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Vaadin kelkkavaurioitten korvauksen maksun Kuopion kaupungilta. 

Perustelut oikaisuvaatimukseen: 
 

Kelkkavuokraamolta saadun tiedon mukaan reitin kunnossapitäjälle oli edellisenä iltana 

ilmoitettu kyseisen paikan vaarallisuudesta/huonosta kunnosta ja pyydetty lähtemään 

korjaamaan paikkaa. Oliko lähtenyt? 

Millaisen lausunnon reitin kunnossapitäjä on teille antanut ei ilmene selvityksessä. 

Kuten omassa selvityksessä kerroin vauhdin olleen noin 20 km/h mäen päällä, joten en 

koe vauhdin olleen syynä kelkkojen kaatumiseen/suistumiseen. Syynä on vain ja 

ainoastaan täysin jäinen rinne jossa on kelkan pysäyttäminen äärimmäisen vaikeaa. 

Jäisellä rinteellä ei ole juuri mahdollisuuksia tehdä mitään kun kelkka lähtee luistamaan 

vaan kuljettajasta tulee matkustaja 

Olen myös selvityksessä antanut 2 muun kelkkailijan yhteystiedot ,jotka voivat vahvistaa 

reitin kunnon tapahtumahetkellä. Ymmärtääkseni heitä ei ole asiassa kuultu. 

Onko kaupunki omassa selvityksessään kysynyt asiasta alueen kelkkavuokraamoilta reitin 

kunnosta kyseisenä päivänä ? Tässä kohdassa ei kaupunki ole mielestäni selvittänyt asiaa 

riittävästi jos ei ole kysytty (saamani tiedon mukaan ei ole kysytty) 

Kyseisellä paikalla romuttuneitten kelkkojen suuri määrä jo kertoo paikan vaarallisuuden ja 

tätä ei Kuopion kaupunki mielestäni halua ymmärtää. 

Paikalle jouduttu tilaamaan kaivuri jään poistoon , kun tällainen toimenpide joudutaan 

tekemään voidaan olettaa kyseessä olevan vaarallinen paikka. 

Jo ennen kauden alkua paikka todettu vaaralliseksi (tämä todettu kaupungin puolelta) ja 

silti reitti tehdään kyseiseen paikkaan, miksi kaupunki ottaa tälläisia riskejä? 

Koen tulleeni "sijaiskärsijäksi " kun valveutuneena kelkkailijana ilmoitin asiasta välittömästi 

eteenpäin ettei muille kävisi pahasti, olisiko tämä pitänyt jättää tekemättä? 

Asiassa on monta toimijaa ja selvitettäviä asioita paljon. Asioita on selvitetty ainakin 

omalta osaltani osittain siten mitä ihmiset ovat minulle puhuneet. Toivoisin Kuopion 

kaupungin selvittävän tapahtuman kulun perusteellisesti omalta osaltaan. 

Tulisin mielelläni keskustelemaan asiasta vaikka paikan päälle ja toivoisin, että kaupunki 

ymmärtäisi asian myös yksittäisen kelkkailijan kannalta ja ymmärtäisi asian/paikan vakavuuden ja 

mitä tällä paikalla olisi voinut pahimmassa tapauksessa käydä. 

 
 
 
======================================================= 

Viesti on tarkastettu Istekkipalveluiden roskapostinsuodatus- ja virustorjuntaohjelmistolla. 

Tarkastuksesta huolimatta noudata asianmukaista varovaisuutta liitetiedostoja avatessasi. 


